IC

weéroow;z1.0
°Ret M,CC!!.

Câmara Municipal de São Gonçalo do Amarante
Poder Legislativo Municipal

6.4tPRC:by^c)c -,

-9W

Sugerindo ao chefe do poder Executivo, a substituição de lâmpadas danificadas em diversos pontos de
iluminação pública nas ruas que compreendem a comunidade de Tiborna.

AUTORIA: VER. ANTÔNIA DÚLCIA CARVALHO CORREIA — PDT.

adio Gion's,t;"

INDICAÇÃO N°  j(C)  , DE 2023
rente

Cáirri k .

Avenida Prefeito Maurício Brasileiro SN - Parque Liberdade
CEP 62.670-000 TEL (85) 3315-4482 i 3315-7184

admcamaramunicipalsgaggmail.com
CNP.) 35.004.696/0001-09

ri kamarasga (v—iviV)cmsgace.ce.gov.br @camarasga

e te
SiberãMit
DO

Câmara Municipal de São Gonçalo do Amarante
Poder Legislativo Municipal

INDICAÇÃO N.°  Á60  , DE 2023

Em.
iLiC)__Ivri>C2:

Pre,23Iciantea
r"

r) rant..

Sugerindo ao chefe do poder Executivo, a substituição de
lâmpadas danificadas em diversos pontos de iluminação pública
nas ruas que compreendem a comunidade de Tiboma.

Vereadora Antônia Dúlcia Carvalho Correia — PDT, infra-assinado no uso de suas atribuições regimentais,
vem respeitosamente apresentar a V.Exa., nos termos do artigo. 183 do regimento Interno da Câmara Municipal
de São Gonçalo do Amarante — CE a presente INDICAÇÃO, sugerindo ao chefe do poder Executivo, a
substituição de lâmpadas danificadas em diversos pontos de iluminação pública nas ruas que compreendem a
comunidade de Tiboma.

Nestes Termos
Aguarda Deferimento,

Plenário das Sessões da câmara Municipal de São Gonçalo do Amarante-CE, aos 16 dias do mês de
Junho de 2023.

LM
1,1

ta/
A - A CARVAMO CORREIA — PDT

Preside da da Comissão Permanente de Saúde, Educação, Cultura e Desporto
Câmara Municipal de São Gonçalo do Amarante/CE.

Avenida Prefeito Mauricio Brasileiro SN - Parque Liberdade
CEP 62.670-000 TEL (85) 3315-4482 1 3315-7184

admcamaramunicipalsgaggmail.com
C N P3 35.004.696/0001-09

(1/camarasga (Ww.V)cmsgace.ce.gov.br
13

@camarasga